TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 72/CTr-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày      tháng  12  năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 09/12/2019 đến 14/12/2019)
	Ngày
	Nội dung
	Thực hiện

	Thứ hai
09/12
	- Giao ban đầu tuần (7h30).
	TT, các ban, VP

	- Làm việc về hoạt động Công đoàn năm 2019 với Công đoàn Ngành Y tế (13h30).
	Chủ tịch,

thành viên Tổ 1

	Thứ ba

10/12
	- Dự HN tổng kết phong trào CNVCLĐ và hoạt động Công đoàn năm 2019 tại LĐLĐ huyện Long Thành (8h).
	Chủ tịch

	- Làm việc về hoạt động Công đoàn năm 2019 tại LĐLĐ huyện Định Quán và các CĐCS trực thuộc (8h).
	Đ/c Lập,

thành viên Tổ 2

	- Làm việc về hoạt động Công đoàn năm 2019 với Công đoàn Khu công nghiệp Biên Hòa (8h).
	Đ/c Hồng,

thành viên Tổ 3

	- Dự tổng kết công tác bảo đảm ATGT năm 2019 tại UBND tỉnh (14h).
	Đ/c Thắng

	Thứ tư

11/12
	- Làm việc về hoạt động Công đoàn năm 2019 tại LĐLĐ huyện Trảng Bom và các CĐCS trực thuộc (8h).
	Đ/c Lập,

thành viên Tổ 2

	- Dự lễ tổng kết và trao giải các phong trào hội thi năm 2019 do Sở KH&CN tổ chức tại Golden Lotus (7h30).
	Chủ tịch;

Đ/c Hồng

	- Dự tọa đàm về hỗ trợ hoạt động khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh do Sở KH&CN tổ chức tại Golden Lotus (13h).
	Đ/c Hoài

	Thứ năm

12/12
	- Dự kỳ họp thứ 14 HĐND huyện khóa III tại UBND huyện Trảng Bom (7h30).
	Chủ tịch

	- Làm việc về hoạt động Công đoàn năm 2019 tại LĐLĐ Thống Nhất (8h).
	Đ/c Lập,

thành viên Tổ 2

	- Dự HN tập huấn nghiệp vụ xét xử cho Hội thẩm nhân dân hai cấp tỉnh và huyện tại Nhà khách 71 (12-13/12).
	Đ/c Sinh

	- Tập huấn về pháp luật bảo vệ môi trường do Viện Khoa học pháp lý Bộ Tư pháp tổ chức tại Nhà khách 71 (8h).
	BCV pháp luật cấp tỉnh

	- Dự họp thành viên Ban PAC do Better Work tổ chức tại Tp.Hồ Chí Minh (9h).
	Đ/c Hồng

	- Đại hội Chi bộ 6 tại Trường Trung cấp kinh tế kỹ thuật số 2 (13h30).
	BTV Đảng ủy, các Chi bộ

	Thứ sáu

13/12
	- Làm việc về hoạt động Công đoàn năm 2019 tại LĐLĐ huyện Vĩnh Cửu và các CĐCS trực thuộc (8h).
	Đ/c Lập,
thành viên Tổ 2

	- Làm việc về hoạt động Công đoàn năm 2019 với CĐ Tổng Cty Cao su (8h).
	Đ/c Hồng,

thành viên Tổ 3

	Thứ bảy

14/12
	- Dự tập huấn khóa đào tạo chuyên gia thương lượng tập thể về tiền lương do Tổng LĐLĐ tổ chức tại Tp.Vũng Tàu (14-17/12).
	Đ/c Sinh

	 - Trực cơ quan: Đ/c Hồ Thanh Hồng - Phó Chủ tịch

                             Đ/c Nguyễn Thị Phước An - CV Ban TG-NC

                             Đ/c  Nguyễn Văn Đây - Lái xe

	Nơi nhận:

- Thường Trực TU;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQ tỉnh;

- Phòng TH-TLĐ;

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Các CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các ban và đơn vị trực thuộc;

- Đài PTTHĐN&Phòng CM;

- Lưu VT – VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

                    CHÁNH VĂN PHÒNG
                                            đã ký
                     Lê Hữu Hiền